
Dodatek č. 1 
k Licenční smlouvě č. L3 - 056 - 05 k výkonu práva využívat 

y 

obsah databází CTK 

I. Licenční smlouva č. L3 - 056 - 05 k výkonu práva využívat obsah databází ČTK, 
uzavřená dne 10. 3. 2025 mezi Českou tiskovou kanceláří a Pardubickým krajem, se 
s účinností od 1. 1. 2026 mění a upravuje takto: 

a) Znění odstavce č. 1 Čl. 12- ,.TRVÁNÍ SMLOUVY" se ruší a nahrazuje 
odstavcem v tomto novém znění: 

Čl. 12 - TRVÁNÍ SMLOUVY 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, do 31. 12. 2026. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího 
podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem: 1.4.2025, za předpokladu, že bude k tomuto datu 
řádně zveřejněna v Registru smluv. V případě, že bude zveřejněna později, nabývá účinnost dnem 
zveřejnění. 

b) Znění Přílohy č. 111 k Licenční smlouvě č. L3 - 056 - 05 k vVkonu práva 
využívat obsah databází ČTK se ruší a nahrazuje se Přílohou č. 1/2 v 
tomto novém znění: 

Příloha č. 1/ 2 k Licenční smlouvě č. L3-056-05 
k výkonu práva využívat obsah databází ČTK 

1. Specifikace dodávaných služeb a rozsah licence: 
Tematické zaměření tří e-mailových dotazů: 

Aktuality z Pardubického kraje bez sportu 
Aktuality týkající se samosprávy ve vztahu k vládě a komorám parlamentu 
Všeobecný denní přehled (ČTK24) 

E-maily budou zasílány jednou denně ve všední dny ráno v 7,30. Každá obec nebo město Pardubického kraje má 
možnost zadat jeden e-mail pro každý jeden ze tří e-mailových dotazů. Po dohodě i více e-mailových adres. 
Města a obce jsou oprávněni užít zasílané informace pouze pro svoji vlastní interní potřebu jako konečný 
uživatel. 

T b lk a u a pro stanoveru ceny po e poctu zapojenyc o c1 a m st ar u 1c e o are 

Počet měst a obcí (licencí) Celkem měsíční platba bez DPH 

1-226 42 948 Kč 

227 a více 85 895 Kč 

dl . ' h b ' ě P d b' kéh kr . 

K částce "Cena celkem" bude účtována (fakturována) DPH v aktuální výši dle platných zákonů v ČR. 



ČTK bude v závislosti na počtu licencí (měst a obcí) fakturovat nabyvateli stanovenou cenu dle tabulky. 
V případě změny ceny z důvodu přihlášení/odhlášení měst a obcí ze služby e-mail servis ČTK během platnosti 
této smlouvy, musí ČTK tuto změnu nahlásit nabyvateli a nová cena bude fakturována od následujícího 
kalendářního měsíce po odeslání této informace. 

2. Kontaktní spojení na nabyvatele a poskytovatele: 

Kontaktní osoba nabyvatele 
Kontaktní osoba poskytovatele 
Technická podpora poskytovatele 

Dominik Barták, 466 026 629, dominik.bartak@i;pardubickykraj.cz 
David Nedvěd, 222 098 299, nedved@ctk.cz 
222 098 262, podpora@mail.ctk.cz 

II. Ostatní ustanovení shora uvedené smlouvy zůstávají nadále v platnosti. 

III. Tento dodatek se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž jeden obdrží ČTK a druhý 
nabyvatel. 

IV. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření tohoto 
dodatku odešle dodatek k řádnému uveřejnění do registru smluv. O uveřejnění 
dodatku poskytovatel bezodkladně informuje ČTK, nebyl-li její kontaktní údaj uveden 
přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. Smluvní strany 
berou na vědomí, že nebude-li dodatek zveřejněn ani devadesátý den od jeho uzavření, 
je následující den zrušen od počátku. 

V. Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem jeho podepsání poslední ze smluvních 
stran a účinnosti 1. 1. 2026 nebo dnem jeho zveřejnění v registru smluv, pokud 
nastane po 1. 1. 2026. 

V Praze dne V Pardubicích dne / I 1/. fa ,lf- 

Za poskytovatele Za nabyvatele 

ve řadu 

2 


